



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Hora: 09:06:07

PEDIDO DE COMPRA N° 000065/2026

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 15/04/2026

SECRETARIA: SECRET. MUN. DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: Compra de alimentos e descartáveis para eventos do CRAS – Carlos Adalberto Rigon Chaves. Recursos advindos de verbas através do vínculo 660, sub. vínculo 660.14.

Lote	Seq	Unidade	Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	Kg		2,00	10023	QUEIJO FATIADO
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 4290 Preço Total: 85,80
0000	002	Un		1,00	12554	CUCA RECHEADA
Marca/Modelo:						1 unidade de Cuca batida com recheio de Doce de Leite tamanho grande;
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 16,50 Preço Total: 16,50
0000	003	Kg		10,00	10574	SALAME
Marca/Modelo:						10kg de Salame fatiado ou 100 unidades contendo 100g cada;
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 928 Preço Total: 928,80
0000	004	Un		24,00	106207	SUCO NATURAL PRONTO SABORES VARIADOS 1 LT
Marca/Modelo:						2 caixas de Suco natural pronto de sabores variados contendo 12 unidades de 1l cada;
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 745 Preço Total: 178,80
0000	005	Cx		1,00	101727	LEITE - CX C/ 12 UNID.
Marca/Modelo:						1 caixa de Leite integral UHG contendo 12 unidades de 1l cada;
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 7188 Preço Total: 7188
0000	006	FD		2,00	107352	AGUA MINERAL COM GAS - FARDOS COM 12 GARRAFAS DE 500ML
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 2016 Preço Total: 4032
0000	007	FD		2,00	107353	AGUA MINERAL SEM GAS - FARDOS COM 12 GARRAFAS DE 500ML
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 2016 Preço Total: 4032
0000	008	quilo		7,00	108077	MELANCIA
Marca/Modelo:						Preço Unitário R\$ 199 Preço Total: 1393

Usuário/Marcador: JULIA ROSSI GUERIN 1387 - Sistema de Licitações - Asses Sistemas e Soluções LTDA



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Hor: 09:06:37

0000 009 Un 5,00 932

ABACAXI

Preço Unitário R\$ 1190 Preço Total: 5950

Marca/Modelo: _____

0000 010 Kg 5,00 2338

MELÃO

Preço Unitário R\$ 8,75 Preço Total: 43,75

Marca/Modelo: _____

0000 011 Kg 4,00 2340

LARANJA

Preço Unitário R\$ 6,65 Preço Total: 26,60

Marca/Modelo: _____

0000 012 Kg 4,00 8080

MAMÃO

Preço Unitário R\$ 9,98 Preço Total: 39,96

Marca/Modelo: _____

0000 013 Un 1.000,00 15266

SALGADINHOS PARA FESTA (FRIOS) VARIADOS

1000un de Salgadinhos diversos (frios) dos tipos canudos, barquetes/canoinhas, Santa Clara de doce de leite, pastéis assados de queijo e presunto, e folhados de queijo e presunto;

Preço Unitário R\$ _____ Preço Total: _____

Marca/Modelo: _____

0000 014 PAC 15,00 15260

PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA - PCT. COM 10 UN.

15 pacotes de Prato descartável para sobremesa contendo 10 unidades com diâmetro 15cm cada;

Preço Unitário R\$ 208 Preço Total: 3120

Marca/Modelo: _____

0000 015 PAC 2,00 13267

COPO DESCARTÁVEL 300ML - PCT. C/ 100 UNIDADES

2 pacotes de Copo descartável contendo 100 unidades de 300ml cada;

Preço Unitário R\$ 1160 Preço Total: 2320

Marca/Modelo: _____

0000 016 Un 150,00 106933

COPO TERMICO

150 unidades de Copo térmico descartável fabricado em isopor com capacidade de 300ml cada.

Preço Unitário R\$ _____ Preço Total: _____

Marca/Modelo: _____

0000 017 PAC 3,00 15421

COLHER DESCARTÁVEL - PCT. COM 50 UNID.

3 pacotes de Colher de sobremesa descartável contendo 50 unidades cada;

Preço Unitário R\$ 498 Preço Total: 1494

Marca/Modelo: _____

Usuário/Marcador: JULIA ROSSI GUERINI/1387 - Sistema de Licitações - Abuse Sistemas e Soluções LTDA

CNPJ 00.380.305/0001-76
SONIA TEREZINHA SUDATI
MACHADO & CIA LTDA.
Rua Tito Beccom, 1111 - Santiago/RS
Fone: 37 4243 - CEP 97700-055